
 

 

UCHWAŁA NR 2720/49a/2023 

KRAJOWEJ RADY BIEGŁYCH REWIDENTÓW 

 

z dnia 12 kwietnia 2023 r. 

 

w sprawie przyjęcia wzoru formularza zawiadomienia  

o niewykonywaniu zawodu przez biegłego rewidenta 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 11 maja 2017 r. o biegłych rewidentach, 

firmach audytorskich oraz nadzorze publicznym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1302 z późn. zm. – 

dalej: „ustawa”) postanawia się, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się wzór formularza zawiadomienia o niewykonywaniu zawodu przez 

biegłego rewidenta (R5), o którym mowa w art. 17 ust. 2 pkt 4 in fine ustawy, który stanowi 

załącznik do niniejszej uchwały.   

  

 § 2. Traci moc komunikat Nr 2/2019 Krajowej Rady Biegłych Rewidentów z dnia 

24 września 2019 r. w sprawie przyjęcia wzoru formularza zawiadomienia o zaprzestaniu 

wykonywania zawodu przez biegłego rewidenta. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


